ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

; , ; ■■ В МНОГОКВАРТИРНОМДОМЕ
от «31» мая 2018 г. № ^

Дата м время проведения очного обсуждения:

Место проведения очного обсуждения:

Дата начала заочного голосования ■ ■ г ■ . • .

Дата и время окончания приема оформленных в
письменной форме решений собственников
помещений, по вопросам; поставленным на
голосование: .. «р'

: «26» апреля 2018 г., 20 час. 30 мин.

г. Москва, ул. Якорная, д. 5, корп. 2, подъезд 3

«07» мая 2018 г.

«21» мая 2018 г., до 23 час. 30 мин.

Место приема оформленных.в письменной форме г. Москва, ул. Якорная, д. 5, корп. 2, в ящик в кв.
решений собственников помещений...: . :

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ по адресу:
• :■■ ■ , . . iP, Г'. ул. Якорная д. 5 корп; 2, Г. Москва
' ' : р- ■ в форме очно-заочного голосования

Инициатор(ы)общего собрания: (собственник кв ) ,
Председатель обШего собрания: (собственник кв . _ )
Секретарь общего собрания: (собственник кв. )
Члены счетной комиссии: ’ . (собственник кв. ), ] (собственник кв. )
Лица, принявщие участие в общем собрании:
Собственники помещений в'многоквартирном доме и их представители - список присутствующих на очном обсуждении
прилагается.
Общая площадь жилых.н нежилых помещений в многоквартирном доме - 7923,20 кв. м, что
соответствует 100 % голосов собственников помещений на общем собрании.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-218.
Количество-голосов собственников, помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на общем
собрании-г74, что составляет: 52,3.% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, равно
100 % участвующих в:голосовании.  ̂ : - - г. ';
Общее собрание имеет кворум, правомочно принимать решения.

: Повбсткадш-общего собрания'
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений дома.
2. Выбор членов счетной комиссии.
3. Избрание Совета многоквартирного дома и выбор его членов в составе 6 человек.
4. Выборпредседателя Совета многоквартирного дома.
5. Утверждение Поглощения,о Советёмнбгрквартирнрго дбмаГД у, . 7 ;Г , _
6. Определение формь! доведения, до сведения собственников, помещений в многоквартирном доме рещений, принятых
ОСС и итогов голосования.
7. Определение места хранения протокола, рещений и других документов ОСС.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕНИИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

Вопрос 1. Выбор председателя общего собрания собственников помещений дома.
СЛУШАЛИ: о выборе председателя общего собрания собственников помещений дома.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать председателем общего собрания собственников помещений дома
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м,
обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 52,34 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 2. Выбор секретаря общего собрания собственников помещений дома.
СЛУШАЛИ:! о выборе секретаря общего собрания собственников помещений дома.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать секретарем общего собрания собственников помещений дома ’ ., как собственника кв.
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м,
обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
13 0 1

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 51,64 % от обшего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 3. Выбор счётной комиссии.
СЛУШАЛИ: о выборе счётной комиссии.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать членов счётной комиссии, следующих лиц:
1) как собственника кв.
2) , как собственника кв
При подведении .итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м,
обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100 % участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 52,34 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % )щаствующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 4. Избрание Совета многоквартирного дома и выбор его членов в составе.
СЛУШАЛИ: . о создании совета многоквартирного и выбор его членов в составе.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать Совет многоквартирного дома и выбор его членов составе 6-и человек.
1) . -  собственник кв.
2) собственник кв. ^
3), -  собственник доли кв
4). -  собственник кв.
5): -  собственник кв. . _
6): . собственник доли кв.'
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м,
обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100% участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших зщастие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

п
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

73 0 1

21 . - кв.

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

31

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 |1 0
1

41

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
74 0 0

51

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

41

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 51,64 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 4. Выбор председателя Совета многоквартирного дома.
СЛУШАЛИ: о выборе председателя Совета многоквартирного дома.
ПРЕДЛОЖЕНО: Выбрать председателем Совета многоквартирного дома
При подведении итогов голосования )щтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м,
обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100% участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу
(суммарное количество голосов, поданных за каждый вариант решения):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 52,34 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участв)тощих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 5. Утверждение Положения о Совете многоквартирного дома.
СЛУШАЛИ: , об утверждении Положения о Совете многоквартирного дома.
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить Положение о Совете многоквартирного дома.
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м,
обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100% участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, составило 52,34 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Вопрос 6. Определение места хранения протокола, решений и других документов ОСС.
СЛУШАЛИ: об определении места хранения оригиналов протоколов общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование.
ПРЕДЛОЖЕНО: а) местом хранения оригиналов протоколов, решений и иных документов ОСС, в соответствии с
федеральным законом от 31.12.2017 №485-ФЗ, определить управляющую компанию, ГБУ «Жилищник района
Нагатинский затон»
б) местом хранения копий протокола, решений и иных документов ОСС определить Председателя совета дома.
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 4 147,00 кв. м.

обладающих количеством голосов 74, что составляет 52,34 % от общего числа голосов собственников помещений в
доме, равно 100% участвующих в голосовании.

РЕШИЛИ: итоги голосования собственников помещений, принявших участие в голосовании по данному вопросу

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

74 0 0

Количество голосов, поданных ЗА предложенное решение, еоставило 52,34 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, равно 100 % участвующих в голосовании.
ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО